fund. z Bilgoraju, O. Peter kup. z Lublina, E. Busch kup. z Kijowa, I. Faige kup. z Kattowic, W. Faichman z wł. fund. z Kowna, E. Agthe dyr. fabr. z Ostrowca.

— **P. Ant. Krajewska,** właścicielka fabr. kwiatów (Niecała nr 8) powróciła z Paryża. 1180

NOWOŚĆ!

BOLINA SZWAJCARSKA.

W Niedzielę d. 19 (31) Marca 1889 r. *Wieczór Nowości i ostatni Koncert w tym sezonie na BENEFIS* Dyrektora Orkiestry

A. Sonnenfelda.

Między innymi po raz I szy **NOWOŚĆ!** sztuka salonowa p. t.: „**GASKA**,” skomponowana przez A. Sonnenfelda, wykonana przez kwintet skrzypcowy, *gęsiemi piórami.* 1.88

W ogrzewanym Cyrku P.

zwieczona, na konkursie „Kurjera Warszawskiego” wyszła z druku nakładem tegoż Kurjera i sprzedaje się we wszystkich księgarniach.—Cena w Warszawie rs. 1 kop. 50, przesyłka na prowincję rs. 1 kop. 75. Składy główne: w Administracji „Kurjera Warszawskiego”, Plac Teatralny № 9, oraz w Biurze wydawnictw S. Lewentala, Nowy-Swiat № 41. 45r

W dniu 21 Marca (2 Kwietnia) 1889 r o godzinie 10 rano w Wydziale IV Sądu Okręgowego Warszawskiego sprzedane zostaną w drodze działy

Dobra Rogoźnik

do SS-rów ś. p. Wilhelma Hordliczko należące, w powiecie Będzińskim, gubernji Piotrkowskiej położone, z kopalnią rudy żelaznej i węgla, przestrzeni morgów 848 pret. 215.

b. o godzinie 1 po południu stawili się w wydziale upadłości sądu handlowego w Warszawie, z dowodami usprawie dliwiającymi ich charakter jako wierzycieli celem przedstawienia podpisanemu Komisarzowi potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych wzmiankowanej masy. — Warszawa dnia 16 (28) Marca 1889 r. — Z Nipanicz.

Nauka i wychowanie.

Adres: Kaucjonowane biuro nauczycielskie A.W. Max, ulica hr. Kotzebue 2, rekomenduje nauczycielki, nauczycieli i bony. 816

Buchhalterji wyucza upoważniony przez Okręg Naukowy nauczyciel specjalista Gustaw Chwat, Miodowa 12. 4276